Управление образования администрации Степновского
муниципального округа Ставропольского края

ПРИКАЗ

17 февраля 2023 г. с. Степное №86

О проведении торжественного мероприятия, посвященного открытию
Года педагога и наставника на территории Степновского муниципального
округа

В соответствии с планом работы управления образования
администрации Степновского муниципального округа Ставропольского
края на 2023 год, на основании письма министерства образования
Ставропольского края от 31 января 2023 года №09-21/1442
«О подготовке к открытию Года педагога и наставника»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести торжественное мероприятие, посвященное открытию
Года педагога и наставника на территории Степновского муниципального
округа 15 марта 2023 года в 09.00 ч. на базе МОУ СОШ № 10, с.Зеленая
Роща с обязательным использованием брендированной символики.

2. В ходе торжественного мероприятия провести закрытие
конкурсов профессионального мастерства 2023 года в Степновском
муниципальном округе: «Учитель года России», «Воспитатель года ,
России», «Воспитать человека».

3. Муниципальной методической службе обеспечить
организационно - методическое сопровождение подготовки и проведения
торжественного мероприятия.

4. Директору МУ ДО «ЦВР МП» Кармаза А.С. подготовить
торжественную часть мероприятия, посвященного открытию Года педагога
и наставника на территории Степновского муниципального округа.

5. Руководителям образовательных учреждений Степновского
муниципального округа обеспечить участие в мероприятии, открытию Года
педагога и наставника на территории Степновского муниципального
округа согласно квоты и прилагаемого списка (приложение № 1).

6. Утвердить смету расходов на проведение мероприятия
(приложение № 2). (

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
8. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образовапиЯниЕ\ "Ж
администрации Степновского образования^* 11^7_______ ____ —

И.С.Фарсиян

Численный состав участников

1
Явления образования

ции Степновского
шльного округа

мероприятия, посвященного открытию Года педагога и наставника
на территории Степновского муниципального округа

ОУ руководители образовательных
учреждений, заместители руково
дителей, участники конкурсов
профессионального мастерства,
педагоги, награждаемые
ведомственными наградами

МДОУ детский сад № 1 «Одуванчик» 3
МДОУ детский сад № 2 «Чайка» 3 '
МДОУ детский сад № 3 «Чебурашка» 1
МДОУ детский сад № 4 «Солнышко» 2
МДОУ детский сад № 5 «Тополек» 3
МДОУ детский сад № 9 «Ласточка» 3
МДОУ детский сад № 10 «Ручеек» 1
МДОУ детский сад № 11 «Родничок» 1
МДОУ «Детский сад № 12 «Березка» 3
МОУ СОШ № 1 им П.И. Николаенко,
с.Степное

9

МОУ СОШ № 2 им.Н.Д.Терещенко,
с.Иргаклы

9

МОУ СОШ № 3 им.Г.И.Буслова,
с.Богдановка

5

МОУ СОШ № 4 им.П.В. Лобанова,
пос.Верхнестепной

5

МОУ СОШ № 5, с.Соломенское 5
МОУ СОШ № 6, с.Ольгино 5
МОУ СОШ № 7, с.Варениковское 3
МОУ СОШ № 8, х.Восточный 2
МОУ СОШ № 9, с.Озерное 2
МОУ СОШ № 10, с.Зеленая Роща 5

Итого: 70

I